
中学1年男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-2.7) 2組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾊｼ ｿﾗ ﾃﾗｵ ｲﾂｷ

1 7 6727 髙橋　蒼(1) ｏｍｇ 13.48 1 3 2199 寺尾　一希(1) 陵成中 13.59
ｵｶﾀﾞ ﾁｶﾔ ｺﾀﾞﾏ ﾄﾓｷ

2 2 1820 岡田　誓也(1) 員弁中 14.70 2 6 1810 児玉　智輝(1) 東員第二中 14.70
ｶｳｸﾁｬﾝ ｷﾘﾙ ﾊｯﾄﾘ ｷｮｳｽｹ

3 4 11 カウクチャン　キリル(1) ｏｍｇ 14.78 3 2 2850 服部　恭侑(1) 大安中 14.87
ｾｲﾉ ﾋｭｳｶﾞ ﾏﾂﾔ ｼﾝﾊﾞ

4 5 2191 清野　日向(1) 陵成中 14.79 4 8 6711 松谷　心羽(1) EARTH 15.62
ﾓﾝﾃﾞﾝ ｱｵｲ ｺﾞﾄｳ ﾄｳﾏ

5 6 5650 門田　葵永(1) ｏｍｇ 15.10 5 5 2192 後藤　柊磨(1) 陵成中 15.88
ｲﾜﾀﾆ ｻｸﾔ ｶﾐﾔ ｹｲﾄ

6 3 2433 岩谷　朔冶(1) 正和中 15.75 6 9 1802 神谷　圭人(1) 東員第二中 16.02
ﾆｼｶﾜ ｾｲﾀﾞｲ ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｾｲ

7 9 1811 西川　正泰(1) 東員第二中 16.65 7 4 1818 水谷　晃誠(1) 員弁中 16.95
ｻｶｳｴ ﾕｳｶﾞ ｴﾉﾓﾄ ｺｳｽｹ

8 1812 坂上　侑雅(1) 東員第二中 DNS 8 7 2427 榎本　幸祐(1) 正和中 18.29

3組 (風:-2.0) 4組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐｽﾞﾀﾆ ｼｮｳ ｲﾄｳ ｿﾗ

1 9 1806 水谷　朱翔(1) 東員第二中 14.26 1 6 1834 伊藤　颯良(1) 光風中 14.78
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾀｸﾏ ﾆｼﾑﾗ ﾕｲﾄ

2 3 2849 松原　巧磨(1) 大安中 14.79 2 8 6709 西村　唯登(1) EARTH 14.94
ﾜﾀﾞ ﾕｳｷ ｲﾄｳ ﾕｲﾄ

3 7 2847 和田　侑生(1) 大安中 15.23 3 4 2198 伊藤　結翔(1) 陵成中 15.10
ｻﾀﾞｵｶ ｹﾝ ﾐｽﾞﾀﾆ ﾊﾙﾄ

4 6 1813 定岡　賢(1) 東員第二中 15.70 4 7 2290 水谷　巴瑠人(1) 明正中 15.15
ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀﾛｳ ｻﾙﾜﾀﾘ ﾏｻﾊﾙ

5 5 2200 田中　将太郎(1) 陵成中 15.83 5 3 2294 猿渡　正陽(1) 明正中 15.21
ｱｷﾀ ｼｭｳﾏ ﾀﾅｶ ﾖｼｷ

6 4 2431 秋田　脩真(1) 正和中 16.31 6 9 1801 田中　芳季(1) 東員第二中 16.41
ﾊﾅﾌｻ ﾀｲｷ ﾌｼﾞﾀ ｱｵｲ

7 8 6743 花房　大基(1) EARTH 16.35 7 5 1814 藤田　碧(1) 東員第二中 17.48

5組 (風:-2.2) 6組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵﾀ ｲﾌﾞｷ ｺﾀﾞﾏ ﾊﾙﾄ

1 6 1821 太田　依吹(1) 員弁中 15.01 1 6 1803 児玉　遥音(1) 東員第二中 14.18
ﾀｸﾞﾁ ﾚﾝ ｶﾄｳ ｿｳﾀﾛｳ

2 3 6710 田口　翔心(1) EARTH 15.31 2 4 2193 加藤　颯太郎(1) 陵成中 14.22
ｶﾄｳ ｲﾂｷ ﾐﾉ ﾘﾝｶﾞ

3 8 1824 加藤　稜己(1) 光風中 15.48 3 3 2848 美濃　凜空(1) 大安中 14.60
ﾏﾂｵｶ ｼｮｳﾉｽｹ ﾐﾔﾆｼ ﾙｷｱ

4 4 2196 松岡　正乃輔(1) 陵成中 15.52 4 8 1808 宮下　琉稀葵(1) 東員第二中 15.20
ｲﾄｳ ﾊﾙｷ ﾂｶﾀﾞ ｺｳﾀ

5 9 2432 伊藤　陽生(1) 正和中 15.85 5 9 1827 塚田　康太(1) 光風中 15.67
ｼﾏﾀﾞ ｶｲﾑ ﾆﾜ ｱｷﾄ

6 7 1804 嶋田　海夢(1) 東員第二中 15.91 6 7 2295 丹羽　亮人(1) 明正中 15.80
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｷﾔ ｵｵﾀ ﾌｳｶﾞ

7 5 1805 冨永　倖也(1) 東員第二中 16.59 7 5 1819 太田　楓雅(1) 員弁中 16.60

凡例  DNS:欠場



中学1年男子100m

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ｿﾗ

1 6727 髙橋　蒼(1) ｏｍｇ 13.48 -2.7
ﾃﾗｵ ｲﾂｷ

2 2199 寺尾　一希(1) 陵成中 13.59 -1.6
ｺﾀﾞﾏ ﾊﾙﾄ

3 1803 児玉　遥音(1) 東員第二中 14.18 -1.4
ｶﾄｳ ｿｳﾀﾛｳ

4 2193 加藤　颯太郎(1) 陵成中 14.22 -1.4
ﾐｽﾞﾀﾆ ｼｮｳ

5 1806 水谷　朱翔(1) 東員第二中 14.26 -2.0
ﾐﾉ ﾘﾝｶﾞ

6 2848 美濃　凜空(1) 大安中 14.60 -1.4
ｺﾀﾞﾏ ﾄﾓｷ

7 1810 児玉　智輝(1) 東員第二中 14.70 -1.6
ｵｶﾀﾞ ﾁｶﾔ

7 1820 岡田　誓也(1) 員弁中 14.70 -2.7

凡例  DNS:欠場



中学男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-1.7) 2組 (風:-2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾔﾏ ｻｸ ﾊｯﾄﾘ ｼｭﾝﾄ

1 5 712 西山　朔(3) 陵成中 12.03 1 4 715 服部　舜斗(3) 陵成中 12.60
ｲｼﾊﾗ ﾖﾘﾋﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾋﾛ

2 7 698 石原　頼仁(2) 陵成中 12.06 2 7 779 小林　磨弘(2) 明正中 12.62
ｶﾂﾀﾞ ﾋﾛﾄ ﾐﾑﾗ ｱﾗﾀ

3 6 955 勝田　紘斗(2) 陽和中 12.07 3 6 203 三村　新(2) 東員第二中 12.95
ﾖｼｵｶ ｼｭﾝ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｶﾞ

4 4 714 吉岡　旬(3) 陵成中 12.27 4 8 2649 山本　航雅(2) 多度中 13.01
ｷﾉｼﾀ ｶｲﾄ ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ

5 3 2854 木下　海都(2) 大安中 12.41 5 3 2658 鈴木　凛太朗(3) 多度中 13.38
ﾂｶﾀﾞ ﾄﾜ ﾂｶﾓﾄ ｹｲｺﾞ

6 8 2650 塚田　翔和(2) 多度中 12.45 6 5 2648 塚本　恵悟(2) 多度中 13.41
ﾜﾀﾞ ｼｮｳｴｲ ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ

7 9 239 和田　翔瑛(3) 光風中 12.47 7 9 211 増田　翔太(3) 東員第二中 13.51
ｵｶﾓﾄ ﾊﾙﾔ

8 2 238 岡本　治也(3) 光風中 12.71

3組 (風:-2.4) 4組 (風:-2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊｾﾍﾞ ｴｲﾄ ｳﾐｶﾜ ｻﾄﾑ

1 5 2859 長谷部　瑛音(2) 大安中 13.03 1 4 210 海川　智向(3) 東員第二中 13.44 *TL
ｶﾄｳ ﾏｺﾄ ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ

2 4 956 加藤　真人(2) 陽和中 13.04 1 6 701 田中　晴翔(2) 陵成中 13.44 *TL
ﾜﾀﾞ ﾖｼｵ ｱﾗｵ ﾘｸﾄ

3 7 2853 和田　喜朗(2) 大安中 13.05 3 8 2646 荒尾　陸斗(2) 多度中 13.59
ｼﾏﾔﾏ ﾀﾞｲｷ ﾌｼﾞｲ ﾊﾙﾄ

4 8 229 島山　大輝(2) 光風中 13.13 4 7 225 藤井　悠人(2) 光風中 13.67
ﾅｶﾆｼ ｺｳﾀﾞｲ ｵｵﾔﾏ ﾊﾙ

5 6 202 中西　晃大(2) 東員第二中 13.32 5 9 2852 大山　陽春(2) 大安中 14.17
ﾌｼﾞﾀ ｹｲ ﾎﾝﾀﾞ ﾕｳｼﾝ

6 9 2860 藤田　彗碧(2) 大安中 13.63 6 5 2858 本田　優心(2) 大安中 14.28
ｲﾄｳ ﾄﾓﾋｺ ｶﾂﾏﾀ ﾕｳﾋ

7 3 2656 伊藤　智彦(3) 多度中 14.00 7 3 783 勝又　悠陽(2) 明正中 14.29

5組 (風:-2.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄﾀﾞ ｱﾕﾏ ﾆｼﾔﾏ ｻｸ

1 6 703 井戸田　歩真(2) 陵成中 12.69 1 712 西山　朔(3) 陵成中 12.03 -1.7
ﾏﾂﾓﾄ ﾄｼﾔ ｲｼﾊﾗ ﾖﾘﾋﾄ

2 7 2855 松本　寿也(2) 大安中 13.57 2 698 石原　頼仁(2) 陵成中 12.06 -1.7
ｼﾊﾞﾀ ｺｳｾｲ ｶﾂﾀﾞ ﾋﾛﾄ

3 9 690 柴田　煌生(2) 陵成中 14.00 3 955 勝田　紘斗(2) 陽和中 12.07 -1.7
ｳｴﾀﾞ ｺｳｾｲ ﾖｼｵｶ ｼｭﾝ

4 3 696 上田　浩誠(2) 陵成中 14.20 4 714 吉岡　旬(3) 陵成中 12.27 -1.7
ｱｻｲ ﾊﾙﾋ ｷﾉｼﾀ ｶｲﾄ

5 8 777 浅井　晴陽(2) 明正中 14.51 5 2854 木下　海都(2) 大安中 12.41 -1.7
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾏ ﾂｶﾀﾞ ﾄﾜ

4 2857 渡部　優羽(2) 大安中 DNS 6 2650 塚田　翔和(2) 多度中 12.45 -1.7
ﾀﾅｶ ﾕｳ ﾜﾀﾞ ｼｮｳｴｲ

5 6712 田中　悠(2) EARTH DNS 7 239 和田　翔瑛(3) 光風中 12.47 -1.7
ﾊｯﾄﾘ ｼｭﾝﾄ

8 715 服部　舜斗(3) 陵成中 12.60 -2.4

凡例  DNS:欠場 *TL:着差なし



中学男子200m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.3) 2組 (風:-2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾔﾏ ｻｸ ﾊｯﾄﾘ ｼｭﾝﾄ

1 4 712 西山　朔(3) 陵成中 24.07 1 6 715 服部　舜斗(3) 陵成中 25.41
ｺﾊﾞ ﾘｮｳｶﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾋﾛ

2 3 2652 木塲　劉我(3) 多度中 24.29 2 8 779 小林　磨弘(2) 明正中 26.19
ｲﾄﾐ ｾｲﾔ ﾔﾏﾓﾄ ｸﾛﾅﾐ

3 5 2864 伊冨　成陽(3) 大安中 24.53 3 3 227 山本　玄漣(2) 光風中 26.65
ﾜﾀﾞ ｼｮｳｴｲ ｼﾏﾔﾏ ﾀﾞｲｷ

4 8 239 和田　翔瑛(3) 光風中 25.17 4 5 229 島山　大輝(2) 光風中 27.01
ｵｶﾓﾄ ﾊﾙﾔ ｾｷﾈ ｼﾞｭﾝ

5 6 238 岡本　治也(3) 光風中 25.21 5 7 235 関根　潤(2) 光風中 28.99
ｲｼﾊﾗ ﾖﾘﾋﾄ ﾌｼﾞｲ ﾊﾙﾄ

6 1 698 石原　頼仁(2) 陵成中 25.52 6 1 225 藤井　悠人(2) 光風中 29.75
ﾅｶｼﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｾｲ

2 705 中嶋田　陽仁(3) 陵成中 DNS 2 1818 水谷　晃誠(1) 員弁中 DNS
ﾖｼｵｶ ｼｭﾝ ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ

7 714 吉岡　旬(3) 陵成中 DNS 4 211 増田　翔太(3) 東員第二中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾔﾏ ｻｸ

1 712 西山　朔(3) 陵成中 24.07 -0.3
ｺﾊﾞ ﾘｮｳｶﾞ

2 2652 木塲　劉我(3) 多度中 24.29 -0.3
ｲﾄﾐ ｾｲﾔ

3 2864 伊冨　成陽(3) 大安中 24.53 -0.3
ﾜﾀﾞ ｼｮｳｴｲ

4 239 和田　翔瑛(3) 光風中 25.17 -0.3
ｵｶﾓﾄ ﾊﾙﾔ

5 238 岡本　治也(3) 光風中 25.21 -0.3
ﾊｯﾄﾘ ｼｭﾝﾄ

6 715 服部　舜斗(3) 陵成中 25.41 -2.1
ｲｼﾊﾗ ﾖﾘﾋﾄ

7 698 石原　頼仁(2) 陵成中 25.52 -0.3
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾋﾛ

8 779 小林　磨弘(2) 明正中 26.19 -2.1

凡例  DNS:欠場



中学男子400m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｼﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ ﾖｼﾀﾞ ｲﾌﾞｷ

1 2 705 中嶋田　陽仁(3) 陵成中 53.64 1 3 1092 吉田　伊吹(3) 正和中 58.06
ｺﾊﾞ ﾘｮｳｶﾞ ﾜｼﾉ ｺｳﾀﾛｳ

2 7 2652 木塲　劉我(3) 多度中 54.97 2 5 231 鷲野　功太郎(2) 光風中 1:02.59
ｲﾄﾐ ｾｲﾔ ｵｵｶﾞ ｺｳｲﾁﾛｳ

3 4 2864 伊冨　成陽(3) 大安中 55.52 3 4 695 大賀　光一郎(2) 陵成中 1:04.44
ﾊﾔｼ ｿｳｽｹ ﾃﾗｵ ｲﾂｷ

4 6 711 林　奏佑(3) 陵成中 55.87 4 8 2199 寺尾　一希(1) 陵成中 1:05.15
ﾖｼﾀﾞ ｹﾝﾄ ｶﾜﾆｼ ﾏﾅﾄ

5 3 228 吉田　建斗(2) 光風中 1:01.63 5 6 1809 川西　真翔(1) 東員第二中 1:06.36
ｲﾄｳ ﾘｸ ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾙﾕｷ

6 8 233 伊藤　璃句(2) 光風中 1:02.14 6 7 2429 村山　桜幸(1) 正和中 1:20.59
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｷﾄ

7 5 960 長谷川　幹人(3) 陽和中 1:03.80

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｼﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ

1 705 中嶋田　陽仁(3) 陵成中 53.64
ｺﾊﾞ ﾘｮｳｶﾞ

2 2652 木塲　劉我(3) 多度中 54.97
ｲﾄﾐ ｾｲﾔ

3 2864 伊冨　成陽(3) 大安中 55.52
ﾊﾔｼ ｿｳｽｹ

4 711 林　奏佑(3) 陵成中 55.87
ﾖｼﾀﾞ ｲﾌﾞｷ

5 1092 吉田　伊吹(3) 正和中 58.06
ﾖｼﾀﾞ ｹﾝﾄ

6 228 吉田　建斗(2) 光風中 1:01.63
ｲﾄｳ ﾘｸ

7 233 伊藤　璃句(2) 光風中 1:02.14
ﾜｼﾉ ｺｳﾀﾛｳ

8 231 鷲野　功太郎(2) 光風中 1:02.59



中学男子800m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｵｳｼﾞﾛｳ ｲﾄﾀﾞ ｱﾕﾏ

1 6 708 佐藤　桜士朗(3) 陵成中 2:03.34 1 3 703 井戸田　歩真(2) 陵成中 2:25.46
ﾓﾓﾁﾞ ﾊﾙﾏ ｶﾜﾆｼ ﾏﾅﾄ

2 5 1355 百地　悠真(2) 北勢中 2:12.58 2 4 1809 川西　真翔(1) 東員第二中 2:28.33
ｳﾉ ｿｳｲﾁﾛｳ ﾅｶﾉ ﾀｲﾖｳ

3 8 206 卯野　湊一朗(2) 東員第二中 2:14.84 3 6 950 中野　太陽(2) 陽和中 2:31.82
ｷﾉｼﾀ ﾅｵﾄ ﾌｼﾞｷ ﾚｵﾝ

4 2 201 木下　虹音(2) 東員第二中 2:16.10 4 8 2647 藤木　漣音(2) 多度中 2:32.86
ﾖｼﾀﾞ ｲﾌﾞｷ ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞｷ

5 4 1092 吉田　伊吹(3) 正和中 2:17.09 5 5 234 山本　一樹(2) 光風中 2:35.02
ｲﾄｳ ｷﾘｭｳ ﾆｼﾑﾗ ﾀｲｶﾞ

6 7 2657 伊藤　玖竜(3) 多度中 2:18.44 6 2 1088 西村　太雅(2) 正和中 2:41.93
ｵｵﾊｼ ﾙｷﾔ ﾀｶﾉ ﾊﾙｷ

7 1 954 大橋　琉希也(2) 陽和中 2:23.28 7 7 224 髙野　陽暉(2) 光風中 2:50.80
ﾋﾗｲ ﾘｭｳﾄ ﾉﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ

3 959 平井　琉斗(3) 陽和中 DNS 1 1636 野村　航太郎(2) 藤原中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾀ ｶﾄｳ ﾏｻﾄ

1 3 226 山口　隆太(2) 光風中 2:34.61 1 2 1837 加藤　真士(1) 光風中 2:38.35
ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾕｲ ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｲ

2 8 1822 遠藤　歩結(1) 光風中 2:38.98 2 6 2201 山田　蒼生(1) 陵成中 2:44.19
ﾉｻﾞｷ ﾏﾝﾀﾛｳ ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｻｸ

3 6 230 野﨑　万太郎(2) 光風中 2:45.09 3 4 2190 山田　隼作(1) 陵成中 2:44.81
ｻﾄｳ ｾｲｽｹ ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾅﾀ

4 5 1633 佐藤　聖輔(2) 藤原中 2:49.87 4 3 2434 小林　聖大(1) 正和中 2:53.69
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｼ ｶﾄｳ ｺﾞｳ

5 4 1090 小林　篤史(2) 正和中 2:52.57 5 7 1826 加藤　豪(1) 光風中 2:57.51
ﾏﾂｵｶ ｼｮｳﾉｽｹ ﾅﾘﾀ ｾｲﾔ

6 2 2196 松岡　正乃輔(1) 陵成中 3:05.64 6 5 1830 成田　晴哉(1) 光風中 3:06.06
ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾙﾕｷ ｲﾄｳ ｹｲﾀﾞｲ

7 7 2429 村山　桜幸(1) 正和中 3:14.13 8 2851 伊藤　恵大(1) 大安中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｵｳｼﾞﾛｳ

1 708 佐藤　桜士朗(3) 陵成中 2:03.34
ﾓﾓﾁﾞ ﾊﾙﾏ

2 1355 百地　悠真(2) 北勢中 2:12.58
ｳﾉ ｿｳｲﾁﾛｳ

3 206 卯野　湊一朗(2) 東員第二中 2:14.84
ｷﾉｼﾀ ﾅｵﾄ

4 201 木下　虹音(2) 東員第二中 2:16.10
ﾖｼﾀﾞ ｲﾌﾞｷ

5 1092 吉田　伊吹(3) 正和中 2:17.09
ｲﾄｳ ｷﾘｭｳ

6 2657 伊藤　玖竜(3) 多度中 2:18.44
ｵｵﾊｼ ﾙｷﾔ

7 954 大橋　琉希也(2) 陽和中 2:23.28
ｲﾄﾀﾞ ｱﾕﾏ

8 703 井戸田　歩真(2) 陵成中 2:25.46

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾉ ｿｳｲﾁﾛｳ ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ

1 8 206 卯野　湊一朗(2) 東員第二中 4:39.52 1 10 2654 鈴木　颯太(3) 多度中 4:31.62
ﾋﾗｲ ﾘｭｳﾄ ﾓﾓﾁﾞ ﾊﾙﾏ

2 12 959 平井　琉斗(3) 陽和中 4:45.02 2 11 1355 百地　悠真(2) 北勢中 4:38.63
ｷﾉｼﾀ ﾅｵﾄ ﾏﾂﾅｶﾞ ｿﾗ

3 5 201 木下　虹音(2) 東員第二中 4:45.86 3 9 707 松永　蒼空(3) 陵成中 4:59.71
ｲﾄｳ ｼｭｳﾅ ｱｻｵｶ ｿｳｽｹ

4 9 957 伊藤　秀那(3) 陽和中 4:50.04 4 7 205 浅岡　奏介(2) 東員第二中 5:08.48
ｲﾄｳ ｷﾘｭｳ ｵｵﾔﾏ ﾘｭｳ

5 6 2657 伊藤　玖竜(3) 多度中 4:53.88 5 8 700 大山　立(2) 陵成中 5:14.02
ﾂｶﾀﾞ ﾄﾜ ﾄﾐﾅｶﾞ ｲﾌﾞｷ

6 7 2650 塚田　翔和(2) 多度中 4:53.91 6 3 1378 冨永　依吹(1) 東員第一中 5:20.81
ﾖｼﾀﾞ ｹﾝﾄ ﾉﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ

7 10 228 吉田　建斗(2) 光風中 4:54.52 7 6 1636 野村　航太郎(2) 藤原中 5:26.13
ｲﾄｳ ﾘｸ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾀｸﾏ

8 3 233 伊藤　璃句(2) 光風中 4:54.66 8 1 2849 松原　巧磨(1) 大安中 5:35.06
ｾｲﾉ ﾋｭｳｶﾞ ｲﾄｳ ﾕｳﾄ

9 4 2191 清野　日向(1) 陵成中 4:56.19 9 2 1382 伊藤　佑斗(1) 東員第一中 5:39.86
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｷﾄ ﾀｶﾉ ﾊﾙｷ

10 2 960 長谷川　幹人(3) 陽和中 4:59.50 10 5 224 髙野　陽暉(2) 光風中 5:51.72
ｵｵﾊｼ ﾙｷﾔ ﾀﾅｶ ｱﾕﾑ

11 1 954 大橋　琉希也(2) 陽和中 5:06.16 11 4 232 田中　歩(2) 光風中 5:58.18
ﾃｼﾏ ｹﾝﾀ

11 208 手嶋　兼汰(3) 東員第二中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ

1 2654 鈴木　颯太(3) 多度中 4:31.62
ﾓﾓﾁﾞ ﾊﾙﾏ

2 1355 百地　悠真(2) 北勢中 4:38.63
ｳﾉ ｿｳｲﾁﾛｳ

3 206 卯野　湊一朗(2) 東員第二中 4:39.52
ﾋﾗｲ ﾘｭｳﾄ

4 959 平井　琉斗(3) 陽和中 4:45.02
ｷﾉｼﾀ ﾅｵﾄ

5 201 木下　虹音(2) 東員第二中 4:45.86
ｲﾄｳ ｼｭｳﾅ

6 957 伊藤　秀那(3) 陽和中 4:50.04
ｲﾄｳ ｷﾘｭｳ

7 2657 伊藤　玖竜(3) 多度中 4:53.88
ﾂｶﾀﾞ ﾄﾜ

8 2650 塚田　翔和(2) 多度中 4:53.91

凡例  DNS:欠場



中学男子3000m

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾎﾝﾏ ｿｳﾀ

1 6 207 本間　奏汰(3) 東員第二中 10:28.90
ｶﾄｳ ｺｳｷ

2 5 2655 加藤　光騎(3) 多度中 10:39.22
ｲﾄｳ ｼｭｳﾅ

3 8 957 伊藤　秀那(3) 陽和中 10:40.27
ｲﾜﾓﾄ ｼｭﾝ

4 3 689 岩本　駿(2) 陵成中 12:37.33
ﾜｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ

5 1 2300 脇　琉太朗(1) 明正中 12:40.57
ﾆｼﾀﾞ ﾕｳﾄ

6 2 200 西田　友翔(2) 東員第二中 13:06.10
ｻﾄｳ ｲﾂｷ

4 710 佐藤　樹希(3) 陵成中 DNF
ﾏﾂｵ ﾖﾍｲ

7 212 松尾　与平(3) 東員第二中 DNF

凡例  DNF:途中棄権



中学男子110mYH(0.914m/9.14m)

決　勝　

(風:-2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾕﾐﾔ ｷﾗ

1 5 953 弓矢　希空(2) 陽和中 20.89
ﾅｶﾑﾗ ｱｷﾌﾐ

2 6 1089 中村　聡文(2) 正和中 21.64
ﾉｻﾞｷ ﾏﾝﾀﾛｳ

3 4 230 野﨑　万太郎(2) 光風中 24.73



中学男子4X100mR

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 陵成中A 708 佐藤　桜士朗(3) ｻﾄｳ ｵｳｼﾞﾛｳ 45.92
714 吉岡　旬(3) ﾖｼｵｶ ｼｭﾝ
705 中嶋田　陽仁(3) ﾅｶｼﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ
712 西山　朔(3) ﾆｼﾔﾏ ｻｸ

2 6 陵成中B 715 服部　舜斗(3) ﾊｯﾄﾘ ｼｭﾝﾄ 47.08
698 石原　頼仁(2) ｲｼﾊﾗ ﾖﾘﾋﾄ
703 井戸田　歩真(2) ｲﾄﾀﾞ ｱﾕﾏ
711 林　奏佑(3) ﾊﾔｼ ｿｳｽｹ

3 3 東員第二中 211 増田　翔太(3) ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 50.33
210 海川　智向(3) ｳﾐｶﾜ ｻﾄﾑ
202 中西　晃大(2) ﾅｶﾆｼ ｺｳﾀﾞｲ
203 三村　新(2) ﾐﾑﾗ ｱﾗﾀ

8 大安中B 2853 和田　喜朗(2) ﾜﾀﾞ ﾖｼｵ DQ,R1.1

2859 長谷部　瑛音(2) ﾊｾﾍﾞ ｴｲﾄ
2860 藤田　彗碧(2) ﾌｼﾞﾀ ｹｲ
2852 大山　陽春(2) ｵｵﾔﾏ ﾊﾙ

5 大安中A 2854 木下　海都(2) ｷﾉｼﾀ ｶｲﾄ DNS
2866 服部　嵩(3) ﾊｯﾄﾘ ｼｭｳ
2865 水谷　太河(3) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾀｲｶﾞ
2864 伊冨　成陽(3) ｲﾄﾐ ｾｲﾔ

7 光風中 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R1.1:ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(第1→2走者)(TR24.7)



中学男子4X200mR

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 多度中 2650 塚田　翔和(2) ﾂｶﾀﾞ ﾄﾜ 1:42.58

2655 加藤　光騎(3) ｶﾄｳ ｺｳｷ
2654 鈴木　颯太(3) ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ
2652 木塲　劉我(3) ｺﾊﾞ ﾘｮｳｶﾞ

2 6 陽和中 956 加藤　真人(2) ｶﾄｳ ﾏｺﾄ 1:42.77

955 勝田　紘斗(2) ｶﾂﾀﾞ ﾋﾛﾄ
959 平井　琉斗(3) ﾋﾗｲ ﾘｭｳﾄ
953 弓矢　希空(2) ﾕﾐﾔ ｷﾗ

3 3 正和中 1089 中村　聡文(2) ﾅｶﾑﾗ ｱｷﾌﾐ 1:50.24

1088 西村　太雅(2) ﾆｼﾑﾗ ﾀｲｶﾞ
1087 髙須　智之(2) ﾀｶｽ ﾄﾓﾕｷ
1092 吉田　伊吹(3) ﾖｼﾀﾞ ｲﾌﾞｷ

4 5 光風中 227 山本　玄漣(2) ﾔﾏﾓﾄ ｸﾛﾅﾐ 1:54.84

235 関根　潤(2) ｾｷﾈ ｼﾞｭﾝ
225 藤井　悠人(2) ﾌｼﾞｲ ﾊﾙﾄ
233 伊藤　璃句(2) ｲﾄｳ ﾘｸ



中学男子走高跳

決　勝　

ﾊｾﾍﾞ ｴｲﾄ － － － － － － － －

1 8 2859 長谷部　瑛音(2) 大安中 ○ ○ ○ × × × 1m50
ﾌｼﾞﾀ ｹｲ － － － － － － － －

2 7 2860 藤田　彗碧(2) 大安中 ○ ○ × × × 1m45
ｵｵﾀｹ ｲﾂｷ － － － － － ○ ○ × ○

3 4 780 大竹　一希(2) 明正中 × × ○ × × × 1m40
ﾏﾂﾓﾄ ﾄｼﾔ － － ○ ○ × × ×

4 2 2855 松本　寿也(2) 大安中 1m15
ｱｷﾀ ｼｭｳﾏ ○ ○ ○ × × ×

5 1 2431 秋田　脩真(1) 正和中 1m10
ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾅﾀ ○ ○ ○ × r

5 5 2434 小林　聖大(1) 正和中 1m10
ﾅｶﾑﾗ ｸﾞｽﾀﾎﾞ ○ × × ×

7 3 2856 中村　グスタボ(2) 大安中 1m00
ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞｷ － － － － × × ×

6 234 山本　一樹(2) 光風中 NM
ﾃｼﾏ ｹﾝﾀ

9 208 手嶋　兼汰(3) 東員第二中 DNS

1m00

1m40
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1m05

1m45

1m10

1m50

1m15

1m55

1m20 1m25 1m30 1m35
記録

凡例  NM:記録なし



中学男子棒高跳

決　勝　

ﾑﾗﾔﾏ ﾀｸﾐ － － － － ○ ○ ○ ○

1 4 706 村山　拓海(3) 陵成中 × ○ × × × 2m60
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ ○ ○ ○ ○ × × ○ × ○ × × ×

2 3 702 中村　圭佑(2) 陵成中 2m30
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ ○ ○ × × ○ ○ ○ × × ×

3 2 701 田中　晴翔(2) 陵成中 2m20
ｳｻﾐ ﾐﾅﾄ × × ×

1 694 宇佐美　湊都(2) 陵成中 NM

2m40 2m50
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m90

2m70

2m00 2m10 2m20 2m301m80

2m60
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  NM:記録なし



中学1年男子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂｵ ｷﾗ × 3m48 4m02 4m02
1 3 1835 松尾　希麗(1) 光風中 0.0 0.0 0.0

ﾐﾔﾆｼ ﾙｷｱ 3m88 3m62 3m77 3m88
2 4 1808 宮下　琉稀葵(1) 東員第二中 +0.4 +0.7 0.0 +0.4

ｲﾜﾀﾆ ｻｸﾔ 3m53 3m76 3m80 3m80
3 10 2433 岩谷　朔冶(1) 正和中 0.0 +1.4 +1.2 +1.2

ｻﾉ ﾀｲﾁ 3m45 3m51 3m56 3m56
4 14 2874 佐野　太一(1) 明正中 +1.9 +1.1 +0.4 +0.4

ﾜﾀﾞ ﾕｳｷ × 3m51 3m27 3m51
5 9 2847 和田　侑生(1) 大安中 +1.6 +1.1 +1.6

ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 3m40 3m17 3m16 3m40
6 12 2432 伊藤　陽生(1) 正和中 +2.0 +1.1 +0.8 +2.0

ｵｵﾂｷ ｼｭﾝﾀ 3m16 × 3m16 3m16
7 11 1823 大槻　駿太(1) 光風中 +2.4 +1.5 +1.5

ﾀﾅｶ ﾖｼｷ × × 3m05 3m05
8 7 1801 田中　芳季(1) 東員第二中 +0.3 +0.3

ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｷﾔ 2m82 × 2m39 2m82
9 1 1805 冨永　倖也(1) 東員第二中 +0.7 +0.4 +0.7

ｶﾐﾔ ｹｲﾄ × × 2m80 2m80
10 2 1802 神谷　圭人(1) 東員第二中 +0.4 +0.4

ﾅﾘﾀ ｾｲﾔ 2m70 2m79 2m50 2m79
11 5 1830 成田　晴哉(1) 光風中 +1.0 +1.3 +1.5 +1.3

ｴﾉﾓﾄ ｺｳｽｹ × × ×
13 2427 榎本　幸祐(1) 正和中 NM

ｻｸﾏ ｶﾅﾒ

6 1828 佐久間　要(1) 光風中 DNS
ｲﾄｳ ｹｲﾀﾞｲ

8 2851 伊藤　恵大(1) 大安中 DNS
ｻｶｳｴ ﾕｳｶﾞ

15 1812 坂上　侑雅(1) 東員第二中 DNS

凡例  NM:記録なし



中学男子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｯﾄﾘ ｼｭｳ 5m56 5m35 5m50 5m56
1 18 2866 服部　嵩(3) 大安中 0.0 +0.2 +1.0 0.0

ﾊﾔｼ ｿｳｽｹ 5m30 5m14 5m28 5m30
2 16 711 林　奏佑(3) 陵成中 +0.9 +0.7 +1.3 +0.9

ﾜﾀﾞ ﾖｼｵ 4m83 5m04 5m14 5m14
3 15 2853 和田　喜朗(2) 大安中 +1.7 +0.3 +1.4 +1.4

ﾀｶｽ ﾄﾓﾕｷ × 5m12 × 5m12
4 17 1087 髙須　智之(2) 正和中 +1.2 +1.2

ﾂｶﾓﾄ ｹｲｺﾞ 4m87 4m79 4m65 4m87
5 14 2648 塚本　恵悟(2) 多度中 +0.4 +0.9 +1.5 +0.4

ｶﾂﾀﾞ ﾋﾛﾄ 4m66 × 4m80 4m80
6 13 955 勝田　紘斗(2) 陽和中 0.0 +1.9 +1.9

ﾎﾝﾀﾞ ﾕｳｼﾝ 3m83 4m40 4m29 4m40
7 11 2858 本田　優心(2) 大安中 +0.9 +0.9 +1.3 +0.9

ﾔﾏﾓﾄ ｸﾛﾅﾐ 4m06 4m09 4m09
8 12 227 山本　玄漣(2) 光風中 +0.4 +0.8 +0.8

ﾅｶﾑﾗ ｸﾞｽﾀﾎﾞ × 4m07 4m08 4m08
9 1 2856 中村　グスタボ(2) 大安中 +2.3 0.0 0.0

ｼﾐｽﾞ ﾙｷﾔ × 3m88 4m02 4m02
10 4 2862 清水　琉生弥(3) 大安中 +0.7 +0.3 +0.3

ｵｵﾔﾏ ﾊﾙ 3m85 3m36 3m50 3m85
11 2 2852 大山　陽春(2) 大安中 +1.3 +0.9 +1.1 +1.3

ｳﾐｶﾜ ｻﾄﾑ 3m62 3m56 3m69 3m69
12 10 210 海川　智向(3) 東員第二中 +1.1 +1.6 +1.1 +1.1

ｻﾄｳ ｾｲｽｹ × 3m48 3m67 3m67
13 9 1633 佐藤　聖輔(2) 藤原中 +0.4 +0.5 +0.5

ﾜｼﾉ ｺｳﾀﾛｳ 2m45 2m34 3m16 3m16
14 5 231 鷲野　功太郎(2) 光風中 +1.6 +0.5 +1.4 +1.4

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 2m69 3m08 2m96 3m08
15 8 1091 中村　祐心(2) 正和中 +0.5 +0.8 +2.7 +0.8

ｳｻﾐ ﾐﾅﾄ 2m60 2m57 2m64 2m64
16 7 694 宇佐美　湊都(2) 陵成中 +0.6 +1.3 +1.2 +1.2

ﾏﾂｵ ﾚｵﾝ

3 240 松尾　麗音(3) 光風中 DNS
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾏ

6 2857 渡部　優羽(2) 大安中 DNS

凡例  NM:記録なし



中学男子三段跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｯﾄﾘ ｼｭｳ 10m51 9m40 × 10m51
1 5 2866 服部　嵩(3) 大安中 +1.9 +1.3 +1.9

ﾐｽﾞﾀﾆ ﾀｲｶﾞ 9m82 10m02 10m42 10m42
2 4 2865 水谷　太河(3) 大安中 +0.5 +1.1 +2.2 +2.2

ｷﾉｼﾀ ｶｲﾄ 10m26 10m18 10m28 10m28
3 3 2854 木下　海都(2) 大安中 +1.4 +1.3 +1.2 +1.2

ｶﾄｳ ﾏｺﾄ 9m95 9m90 10m17 10m17
4 6 956 加藤　真人(2) 陽和中 +1.1 +1.4 +2.0 +2.0

ｱﾍﾞ ﾃﾝｾｲ × 8m56 × 8m56
5 2 2651 阿部　展成(3) 多度中 +2.0 +2.0

ﾏﾂｵ ﾚｵﾝ

1 240 松尾　麗音(3) 光風中 DNS



中学男子砲丸投(5.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｷﾈ ｼﾞｭﾝ

1 12 235 関根　潤(2) 光風中 9m30 9m30 9m30
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｶﾞ

2 9 2649 山本　航雅(2) 多度中 7m27 7m85 7m85 7m85
ﾔﾏﾑﾛ ｶｲｼﾞ

3 11 2653 山室　櫂士(3) 多度中 7m28 7m39 7m72 7m72 7m72
ﾅｶﾆｼ ｺｳﾀﾞｲ

4 8 202 中西　晃大(2) 東員第二中 7m52 7m52 7m52
ﾋﾗｲ ﾊﾔﾄ

5 10 958 平井　捷斗(3) 陽和中 7m28 7m49 7m49 7m49
ﾕﾐﾔ ｷﾗ

6 4 953 弓矢　希空(2) 陽和中 6m41 6m41 7m09 7m09 7m09
ﾀﾅｶ ｱﾕﾑ

7 7 232 田中　歩(2) 光風中 5m71 5m75 5m75 5m75
ﾅｶﾉ ﾀｲﾖｳ

8 3 950 中野　太陽(2) 陽和中 5m32 5m63 5m63 5m63
ﾅｶﾑﾗ ｱｷﾌﾐ

9 6 1089 中村　聡文(2) 正和中 5m10 5m60 5m60 5m60
ｷﾑﾗ ｿｳｽｹ

10 2 2428 木村　颯介(1) 正和中 5m44 5m44 5m44
ﾖｼﾀﾞ ｺﾃﾂ

11 5 952 吉田　虎徹(2) 陽和中 4m77 4m87 4m87 4m87
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾀ

12 1 226 山口　隆太(2) 光風中 4m34 4m37 4m37 4m37



中学1年女子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.0) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳ ﾋｻﾀﾞ ｻﾗ

1 8 2210 近藤　結(1) 陵成中 14.80 1 5 2206 久田　紗良(1) 陵成中 15.29
ﾆﾑﾗ ﾊｵﾄ ｲﾄｳ ﾘﾐ

2 5 2659 仁村　羽音(1) 多度中 15.04 2 8 1391 伊藤　凜美(1) 東員第一中 15.58
ﾔﾏｼ ｶｵ ｼﾐｽﾞ ﾕｲ

3 7 2867 山下　華央(1) 大安中 15.60 3 3 1637 清水　友結(1) 藤原中 16.13
ﾊﾔｾ ﾕｳｶ ﾜﾀﾞ ﾘﾎ

4 3 2437 早瀬　優花(1) 正和中 16.22 4 7 2208 和田　莉歩(1) 陵成中 16.26
ｵｸｵｶ ﾁﾋﾛ ｵｶﾞｼﾜ ｱｲﾅ

5 6 1843 奥岡　千絢(1) 光風中 16.24 5 4 2436 小柏　亜衣奈(1) 正和中 17.60
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ ｵﾀﾞ ｲﾛﾊ

6 4 2204 萩原　望美(1) 陵成中 17.56 6 6 1816 小田　彩花(1) 東員第二中 17.70
ｳﾁﾔﾏ ｶﾝﾅ ﾅｶﾑﾗ ｳﾙﾊ

7 9 1817 内山　栞那(1) 東員第二中 17.86 9 1846 中村　美羽(1) 光風中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳ

1 2210 近藤　結(1) 陵成中 14.80 -2.0
ﾆﾑﾗ ﾊｵﾄ

2 2659 仁村　羽音(1) 多度中 15.04 -2.0
ﾋｻﾀﾞ ｻﾗ

3 2206 久田　紗良(1) 陵成中 15.29 -1.4
ｲﾄｳ ﾘﾐ

4 1391 伊藤　凜美(1) 東員第一中 15.58 -1.4
ﾔﾏｼ ｶｵ

5 2867 山下　華央(1) 大安中 15.60 -2.0
ｼﾐｽﾞ ﾕｲ

6 1637 清水　友結(1) 藤原中 16.13 -1.4
ﾊﾔｾ ﾕｳｶ

7 2437 早瀬　優花(1) 正和中 16.22 -2.0
ｵｸｵｶ ﾁﾋﾛ

8 1843 奥岡　千絢(1) 光風中 16.24 -2.0

凡例  DNS:欠場



中学女子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-2.3) 2組 (風:-2.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｲｶ ﾊｾｶﾞﾜ ﾚｲﾘ

1 6 789 中川　結花(2) 明正中 13.45 1 4 729 長谷川　麗璃(3) 陵成中 14.13
ｲｼｶﾜ ﾘｵﾅ ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ

2 4 2662 石川　莉桜菜(2) 多度中 13.68 2 6 788 山田　心晴(2) 明正中 14.39
ｽｽﾞｷ ﾐﾅ ﾐﾔﾓﾄ ｼﾞｭｶ

3 5 2869 鈴木　弥奈(3) 大安中 13.79 3 9 218 宮本　樹花(3) 東員第二中 14.50
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｱ ｲｼｶﾞｷ ﾕﾅ

4 9 732 小林　怜愛(3) 陵成中 13.97 4 8 216 石垣　柚和(2) 東員第二中 14.65
ｷﾈﾊﾗ ｱﾔ ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｱｲ

5 7 2670 木根原　彩(3) 多度中 13.98 5 7 964 水口　亜依(2) 陽和中 14.66
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｱ ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾘ

6 8 792 松本　悠愛(2) 明正中 14.19 6 5 2872 松本　朱里(3) 大安中 14.90
ﾊﾝ ﾏｲ

7 3 966 潘　麻衣(3) 陽和中 14.27

3組 (風:-2.6) 4組 (風:-3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖｼｺｼ ﾋｵﾘ ﾔｷﾞ ﾋｶﾘ

1 5 717 吉越　日桜里(2) 陵成中 14.52 1 6 722 八木　日花里(2) 陵成中 15.14
ﾂｼﾞ ｻｷｴ ｽｲﾂﾞ ﾏﾅｶ

2 4 246 辻　咲衣(2) 光風中 14.82 2 9 243 水津　愛菜香(2) 光風中 15.54
ｶﾅﾏﾙ ﾘｵﾝ ｵｷﾞﾉ ｿﾗ

3 7 719 金丸　梨音(2) 陵成中 15.01 3 4 241 荻野　そら(2) 光風中 15.87
ｺﾏﾀﾞ ｱﾝﾅ ﾅｶﾑﾗ ﾙﾅ

4 6 1099 駒田　杏奈(3) 正和中 15.41 4 7 244 中村　瑠那(2) 光風中 16.22
ｽｽﾞｷ ｻﾜ ﾔﾏｶﾜ ﾕｲ

5 9 2664 鈴木　沙和(2) 多度中 15.48 5 5 790 山川　ゆい(2) 明正中 16.25
ｳﾒｽﾞ ｶｵﾙ ｱﾗｷ ﾘﾎ

6 8 249 梅津　花郁(2) 光風中 15.81 6 8 791 荒木　浬帆(2) 明正中 19.72

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｲｶ

1 789 中川　結花(2) 明正中 13.45 -2.3
ｲｼｶﾜ ﾘｵﾅ

2 2662 石川　莉桜菜(2) 多度中 13.68 -2.3
ｽｽﾞｷ ﾐﾅ

3 2869 鈴木　弥奈(3) 大安中 13.79 -2.3
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｱ

4 732 小林　怜愛(3) 陵成中 13.97 -2.3
ｷﾈﾊﾗ ｱﾔ

5 2670 木根原　彩(3) 多度中 13.98 -2.3
ﾊｾｶﾞﾜ ﾚｲﾘ

6 729 長谷川　麗璃(3) 陵成中 14.13 -2.9
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｱ

7 792 松本　悠愛(2) 明正中 14.19 -2.3
ﾊﾝ ﾏｲ

8 966 潘　麻衣(3) 陽和中 14.27 -2.3



中学女子200m

決　勝　

(風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾜ ﾒｲｻ

1 4 1095 三輪　芽咲(3) 正和中 26.35
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｲｶ

2 3 789 中川　結花(2) 明正中 27.32
ﾊｯﾄﾘ ﾊﾅﾉ

3 5 2663 服部　花乃(2) 多度中 28.87
ﾊﾝ ﾏｲ

4 6 966 潘　麻衣(3) 陽和中 29.12
ﾂｼﾞ ｻｷｴ

5 8 246 辻　咲衣(2) 光風中 29.72
ﾏﾂｵ ｶﾘﾝ

6 1 723 松尾　楓梨(2) 陵成中 29.77
ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾘ

7 2 2872 松本　朱里(3) 大安中 30.40
ｲｼｲ ﾉｱ

7 2665 石井　希空(2) 多度中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子800m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｯﾄﾘ ﾊﾅﾉ ｲﾄｳ ｺﾊﾙ

1 4 2663 服部　花乃(2) 多度中 2:37.74 1 8 217 伊藤　小遥(2) 東員第二中 2:50.07
ｼﾐｽﾞ ﾕｲ ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ

2 6 1637 清水　友結(1) 藤原中 2:42.98 2 6 721 山本　芽生(2) 陵成中 2:59.37
ｲﾄｳ ﾏﾘｴ ｳｴﾉ ﾐﾉﾘ

3 8 2870 伊藤　万理恵(3) 大安中 2:50.10 3 5 245 上野　心愛(2) 光風中 3:09.60
ｻｶﾓﾄ ﾏｵﾉ ﾏﾂｳﾗ ｺﾊﾙ

4 1 787 阪本　真桜乃(2) 明正中 2:56.99 4 7 1845 松浦　心春(1) 光風中 3:13.91
ﾏﾂｲ ﾕｱ ｸｾﾞ ﾘｿﾗ

4 7 967 松井　結愛(3) 陽和中 2:56.99 *TL 5 3 2661 久世　璃空(2) 多度中 3:13.95
ﾋﾗﾉ ｷﾜ ﾅｶﾑﾗ ｶｺ

2 2671 平野　希和(3) 多度中 DNS 6 2 1839 中村　花香(1) 光風中 3:15.88
ｳｴｼﾞﾏ ｼｭﾉ ｺﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｺ

3 728 上島　珠乃(3) 陵成中 DNS 7 4 793 小林　響子(2) 明正中 3:17.97
ｲﾄｳ ﾘﾉﾊ

5 1096 伊藤　りのは(3) 正和中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｯﾄﾘ ﾊﾅﾉ

1 2663 服部　花乃(2) 多度中 2:37.74
ｼﾐｽﾞ ﾕｲ

2 1637 清水　友結(1) 藤原中 2:42.98
ｲﾄｳ ｺﾊﾙ

3 217 伊藤　小遥(2) 東員第二中 2:50.07
ｲﾄｳ ﾏﾘｴ

4 2870 伊藤　万理恵(3) 大安中 2:50.10
ｻｶﾓﾄ ﾏｵﾉ

5 787 阪本　真桜乃(2) 明正中 2:56.99
ﾏﾂｲ ﾕｱ *TL

5 967 松井　結愛(3) 陽和中 2:56.99
ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ

7 721 山本　芽生(2) 陵成中 2:59.37
ｳｴﾉ ﾐﾉﾘ

8 245 上野　心愛(2) 光風中 3:09.60

凡例  DNS:欠場 *TL:着差なし



中学女子1500m

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｽﾞｷ ﾏｺ

1 13 2673 鈴木　真子(3) 多度中 5:43.73
ｲﾄｳ ﾏﾘｴ

2 11 2870 伊藤　万理恵(3) 大安中 5:58.25
ｵｶﾍﾞ ｻﾕ

3 10 256 岡部　沙優(3) 光風中 6:08.22
ﾊﾝﾀﾞ ﾕﾒ

4 8 2667 半田　優芽(3) 多度中 6:09.74
ﾀｿﾞｴ ｼﾉ

5 4 1844 田添　詩乃(1) 光風中 6:12.14
ﾀｶｶﾞﾜ ﾘｵ

6 9 2669 高川　莉緒(3) 多度中 6:26.21
ﾀｹﾓﾄ ﾓｴﾘ

7 6 247 竹元　萌梨(2) 光風中 6:31.44
ﾏﾂｵｶ ﾕﾒ

8 7 1098 松岡　優芽(3) 正和中 6:36.75
ﾊﾔｼ ﾐｺﾄ

9 3 2660 林　美詞(1) 多度中 6:37.70
ｳｴﾉ ﾐﾉﾘ

10 1 245 上野　心愛(2) 光風中 6:45.93
ﾌｼﾞｲ ﾏｲ

11 5 251 藤井　舞衣(2) 光風中 6:52.06
ｸｾﾞ ﾘｿﾗ

12 2 2661 久世　璃空(2) 多度中 7:03.35
ｲﾄｳ ﾘﾉﾊ

12 1096 伊藤　りのは(3) 正和中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100mMH(0.762m/8.00m)

決　勝　

(風:-2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾜ ﾒｲｻ

1 5 1095 三輪　芽咲(3) 正和中 15.70
ｲｼｶﾞｷ ﾕﾅ

2 6 216 石垣　柚和(2) 東員第二中 18.41
ｵｶﾞﾜ ｻｷ

3 4 242 小川　紗嬉(2) 光風中 20.08



中学女子4X100mR

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 陵成中 731 布藤　悠理(3) ﾌﾄｳ ﾕﾘ 53.68
732 小林　怜愛(3) ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｱ
719 金丸　梨音(2) ｶﾅﾏﾙ ﾘｵﾝ
729 長谷川　麗璃(3) ﾊｾｶﾞﾜ ﾚｲﾘ

2 6 正和中 1100 谷脇　咲羽(3) ﾀﾆﾜｷ ｻﾜ 54.37
1094 郡　咲綾(2) ｺｵﾘ ｻｱﾔ
1099 駒田　杏奈(3) ｺﾏﾀﾞ ｱﾝﾅ
1095 三輪　芽咲(3) ﾐﾜ ﾒｲｻ

3 2 明正中 795 丹羽　柚乃(3) ﾆﾜ ﾕﾉ 54.38
792 松本　悠愛(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾕｱ
788 山田　心晴(2) ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ
789 中川　結花(2) ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｲｶ

4 8 多度中 2659 仁村　羽音(1) ﾆﾑﾗ ﾊｵﾄ 55.33
2662 石川　莉桜菜(2) ｲｼｶﾜ ﾘｵﾅ
2663 服部　花乃(2) ﾊｯﾄﾘ ﾊﾅﾉ
2664 鈴木　沙和(2) ｽｽﾞｷ ｻﾜ

5 5 大安中 2872 松本　朱里(3) ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾘ 56.71
2869 鈴木　弥奈(3) ｽｽﾞｷ ﾐﾅ
2873 北川　花音(3) ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾉﾝ
2871 松本　陽菜(3) ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅ

6 7 陽和中 965 竹内　琴葉(2) ﾀｹｳﾁ ｺﾄﾊ 57.32
966 潘　麻衣(3) ﾊﾝ ﾏｲ
967 松井　結愛(3) ﾏﾂｲ ﾕｱ
964 水口　亜依(2) ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｱｲ

7 4 光風中 254 三島　梨菜(3) ﾐｼﾏ ﾘﾅ 57.80
246 辻　咲衣(2) ﾂｼﾞ ｻｷｴ
242 小川　紗嬉(2) ｵｶﾞﾜ ｻｷ
253 三品　里緒(3) ﾐｼﾅ ﾘｵ

8 1 東員第二中 218 宮本　樹花(3) ﾐﾔﾓﾄ ｼﾞｭｶ 1:00.14

216 石垣　柚和(2) ｲｼｶﾞｷ ﾕﾅ
217 伊藤　小遥(2) ｲﾄｳ ｺﾊﾙ
1817 内山　栞那(1) ｳﾁﾔﾏ ｶﾝﾅ



中学女子走高跳

決　勝　

ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｱ － ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○

1 10 732 小林　怜愛(3) 陵成中 × × × 1m35
ﾂｶﾓﾄ ﾌｷ － － ○ ○ ○ × × ○ × × ×

2 11 252 塚本　芙季(2) 光風中 1m25
ﾐｼﾅ ﾘｵ － － × ○ ○ ○ × × ×

3 9 253 三品　里緒(3) 光風中 1m20
ﾏﾂｲ ﾕｱ － － ○ × × ○ ○ × × ×

4 8 967 松井　結愛(3) 陽和中 1m20
ｲｹｶﾞﾐ ﾘｽﾞ ○ ○ × ○ × ○ × × ○ × × ×

5 1 725 池上　莉珠(2) 陵成中 1m20
ﾋﾗﾉ ｺｺﾐ ○ ○ ○ ○ × × ×

6 2 730 平野　心美(3) 陵成中 1m15
ﾅｶﾑﾗ ﾙﾅ － － × ○ ○ × × ×

7 5 244 中村　瑠那(2) 光風中 1m15
ｻｶﾓﾄ ﾏｵﾉ － － × ○ ○ × × ×

7 7 787 阪本　真桜乃(2) 明正中 1m15
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅ － ○ ○ × × ×

9 6 2871 松本　陽菜(3) 大安中 1m10
ｴﾄｳ ｱｶﾘ － × ○ × × ○ × × ×

10 4 2668 江藤　朱里(3) 多度中 1m10
ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾉ

3 962 長谷川　詩乃(2) 陽和中 DNS

1m35
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m301m00

1m40
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  DNS:欠場



中学1年女子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｾ ﾕｳｶ 3m06 3m47 3m54 3m54
1 7 2437 早瀬　優花(1) 正和中 +0.2 +0.8 +0.5 +0.5

ｲﾄｳ ﾘﾐ 3m43 3m43 3m42 3m43
2 5 1391 伊藤　凜美(1) 東員第一中 +0.4 0.0 +1.2 +0.4

ﾔﾏｼ ｶｵ 2m83 2m93 3m13 3m13
3 6 2867 山下　華央(1) 大安中 +1.2 +0.6 +0.6 +0.6

ﾆﾑﾗ ﾊｵﾄ 3m03 3m00 3m06 3m06
4 2 2659 仁村　羽音(1) 多度中 +1.2 +0.6 +1.5 +1.5

ﾏﾂｿﾞﾉ ﾋﾅﾀ 2m83 × 3m05 3m05
5 4 1842 松薗　陽向(1) 光風中 +0.8 +1.6 +1.6

ｵｷﾞﾊﾗ ﾏﾕ 2m90 2m90 2m96 2m96
6 8 1838 荻原　万侑(1) 光風中 +0.2 +0.6 0.0 0.0

ｵｶﾞｼﾜ ｱｲﾅ 2m55 2m93 2m84 2m93
7 9 2436 小柏　亜衣奈(1) 正和中 +1.6 +1.0 0.0 +1.0

ﾊﾞﾝ ﾐﾚｲ × 2m65 2m76 2m76
8 1 1840 番　美怜(1) 光風中 +0.6 +0.9 +0.9

ｶﾜｲ ﾐﾉﾘ 2m52 × 2m40 2m52
9 3 2435 河合　美紀(1) 正和中 +0.2 +0.2 +0.2



中学女子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾐﾅ 4m85 4m60 4m82 4m85
1 22 2869 鈴木　弥奈(3) 大安中 0.0 +0.9 +1.8 0.0

ｶﾅﾏﾙ ﾘｵﾝ 4m38 4m47 4m60 4m60
2 20 719 金丸　梨音(2) 陵成中 +0.6 +0.7 +1.8 +1.8

ﾏﾂｵ ｶﾘﾝ × 4m35 × 4m35
3 21 723 松尾　楓梨(2) 陵成中 +0.8 +0.8

ﾐﾔﾓﾄ ｼﾞｭｶ 4m18 4m24 × 4m24
4 17 218 宮本　樹花(3) 東員第二中 0.0 +0.7 +0.7

ｺﾏﾀﾞ ｱﾝﾅ 4m10 3m87 4m22 4m22
5 18 1099 駒田　杏奈(3) 正和中 +0.4 +0.4 +0.8 +0.8

ｽｲﾂﾞ ﾏﾅｶ 4m18 4m02 × 4m18
6 3 243 水津　愛菜香(2) 光風中 +1.2 +1.3 +1.2

ﾀｹｳﾁ ｺﾄﾊ 4m02 3m89 4m17 4m17
7 16 965 竹内　琴葉(2) 陽和中 +0.2 +0.6 +1.2 +1.2

ﾌﾄｳ ﾕﾘ × 4m05 × 4m05
8 19 731 布藤　悠理(3) 陵成中 +0.9 +0.9

ﾔｷﾞ ﾋｶﾘ 4m02 3m97 3m85 4m02
9 14 722 八木　日花里(2) 陵成中 0.0 +1.0 +0.3 0.0

ﾐｼﾏ ﾘﾅ 3m81 3m85 3m59 3m85
10 11 254 三島　梨菜(3) 光風中 +0.6 +0.6 0.0 +0.6

ｵｵﾓﾘ ｺｺﾛ 3m76 3m53 3m51 3m76
11 1 727 大森　こころ(3) 陵成中 +1.6 +0.8 +0.3 +1.6

ﾏﾂﾓﾄ ﾕｱ 3m20 3m74 3m47 3m74
12 2 792 松本　悠愛(2) 明正中 +1.8 +1.0 +1.2 +1.0

ｺｵﾘ ｻｱﾔ 2m75 3m59 3m66 3m66
13 13 1094 郡　咲綾(2) 正和中 0.0 +0.4 +0.9 +0.9

ﾀﾆﾜｷ ｻﾜ 3m50 3m11 × 3m50
14 9 1100 谷脇　咲羽(3) 正和中 +0.6 +0.7 +0.6

ｻｲﾄｳ ｼｵﾘ 2m91 3m16 3m24 3m24
15 7 248 齋藤　栞(2) 光風中 +1.4 +0.8 +1.2 +1.2

ﾐｽﾞﾀﾆ ﾉｿﾞﾐ 2m78 2m60 × 2m78
16 5 2666 水谷　望実(3) 多度中 +1.0 +0.6 +1.0

ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾉﾝ × × ×
15 2873 北川　花音(3) 大安中 NM

ｲｼｲ ﾉｱ

4 2665 石井　希空(2) 多度中 DNS
ﾔﾏﾅｶ ｻｷ

6 794 山中　咲季(3) 明正中 DNS
ｸﾘﾔﾏ ｻﾔｶ

8 797 栗山　清圭(3) 明正中 DNS
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿﾗ

10 961 渡辺　奏愛(2) 陽和中 DNS
ﾅｶﾆｼ ﾅﾉﾊ

12 1097 中西　菜乃映(3) 正和中 DNS

凡例  NM:記録なし



中学女子三段跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾄｳ ﾕﾘ 9m07 9m64 × 9m64
1 7 731 布藤　悠理(3) 陵成中 +1.4 +1.0 +1.0

ｺｵﾘ ｻｱﾔ 8m77 9m02 8m77 9m02
2 5 1094 郡　咲綾(2) 正和中 +1.6 +1.6 +1.5 +1.6

ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾉﾝ 8m76 8m74 8m44 8m76
3 6 2873 北川　花音(3) 大安中 +1.0 +0.9 +1.8 +1.0

ｳﾒｽﾞ ｶｵﾙ × 8m71 8m55 8m71
4 4 249 梅津　花郁(2) 光風中 +1.9 +2.8 +1.9

ﾐｼﾏ ﾘﾅ 8m58 8m67 × 8m67
5 3 254 三島　梨菜(3) 光風中 +2.1 +2.0 +2.0

ｱﾝﾄﾞｳ ﾕﾉ × × ×
2 1841 安藤　唯乃(1) 光風中 NM

ﾐｼﾅ ﾘｵ

1 253 三品　里緒(3) 光風中 DNS

凡例  NM:記録なし



中学女子砲丸投(2.721kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾅﾐ

1 10 968 松原　みなみ(3) 陽和中 8m70 × × 8m70 8m70
ﾖｼｺｼ ﾋｵﾘ

2 9 717 吉越　日桜里(2) 陵成中 7m37 × × 7m37 7m37
ﾜﾀﾞ ｻｷ

3 8 726 和田　咲姫(2) 陵成中 6m68 6m85 × 6m85 6m85
ﾆﾜ ﾕﾉ

4 3 795 丹羽　柚乃(3) 明正中 6m09 6m27 × 6m27 6m27
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅ

5 7 2871 松本　陽菜(3) 大安中 5m85 × 5m94 5m94 5m94
ﾔﾏﾅｶ ｻｷ

6 2 794 山中　咲季(3) 明正中 5m14 5m34 5m79 5m79 5m79
ｵｵﾓﾘ ｺｺﾛ

7 4 727 大森　こころ(3) 陵成中 4m76 5m63 × 5m63 5m63
ﾂｶﾓﾄ ﾌｷ

8 6 252 塚本　芙季(2) 光風中 5m42 5m52 × 5m52 5m52
ｲｸﾀ ﾐﾕ

9 5 799 生田　みゆ(3) 明正中 4m49 4m95 5m33 5m33 5m33
ｶﾜｲ ﾐﾉﾘ

10 1 2435 河合　美紀(1) 正和中 4m52 4m55 4m75 4m75 4m75


